
  

 

Serviciu Achiziții  
Nr. înreg. 

 
 

ANUNȚ DE ATRIBUIRE 
 

a contractului ce are ca obiect „Furnizare materiale igienico-sanitare:prosoape – LOTUL 2” 
prin aplicarea procedurii simplificate 

 
 
 
Societatea CONPET S.A, cu sediul Ploiești, str. Anul 1848, nr. 1-3, cod poștal 100559, anunță atribuirea 
contractului ce are ca obiect „ Furnizare materiale igienico-sanitare: – prosoape- LOTUL 2”. 
 

  Cod CPV:  : 39514100 – 9 – prosoape (rev.2). 

1. Denumire achizitor: Societatea CONPET S.A, cod de înregistrare fiscală: RO 1350020. 

2. Adresa: str. Anul 1848, nr. 1-3, loc. Ploiești, jud. Prahova, Cod poştal: 100559. 

3. Telefon: +40 0244 401360. 

4. Fax: +40 0244 402386. 

5. E-mail: conpet@conpet.ro 

6. Pagina de Internet: www.conpet.ro 

7. Procedura aplicată pentru atribuirea contractului de achiziție: PROCEDURĂ SIMPLIFICATĂ.  

8. Sursa de finanțare: surse proprii. 

9. Tipul contractului pentru care a fost depusă oferta: contract de produse. 

10. Data semnării contractului: 15.04.2021. 

11.   Criteriul utilizat pentru atribuirea contractului: prețul cel mai scăzut.  

12. Numărul de oferte primite:  1 (o singură ofertă).  

13. Denumirea ofertantului câștigător: FABI TOTAL GRUP S.R.L., București 

14. Adresa ofertantului câștigător FABI TOTAL GRUP S.R.L., București: București, Șoseaua Berceni, 

nr.104H, C1, Camera 3, Etaj 1, Sector 4. 

15.   Valoarea contractului 126.270 lei, la care se adaugă TVA. 

16.    Valoarea sau partea din contract subcontractată: - nu este cazul 

17.    Durata contractului de achizitie: 36 de luni de la semnarea contractului. 

 
 
 

DIRECTOR GENERAL 
                                                                      Ing. Dorin Tudora 

 
 

       ŞEF SERVICIU ACHIZIŢII 
          Ing. Florina Popescu 

                                                                           SERVICIU ACHIZIŢII 
                                                                          Ec. Veronica Roman 

mailto:conpet@conpet.ro
http://www.conpet.ro/
veronica.roman
Text introdus
14667/29.04.2021


		2021-04-28T09:56:06+0300
	Veronica Roman


		2021-04-28T11:53:59+0300
	Florina Popescu


		2021-04-28T17:00:53+0300
	Dorin Tudora




